Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 037/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 051/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021024895 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de nutrições

enterais e formulas infantis para atendimento dos pacientes cadastrados pela Secretaria Municipal de Saúde em

tratamentos especiais e que demandam tais produtos, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como

vencedoras as Empresas: LINK HOME DISTRIBUIDORA LTDA – ME - CNPJ 19.945.390/0001-09, vencedora

dos itens: 01 e 03, perfazendo o valor de R$ 55.505,00 (Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Cinco Reais) e

UBER MÉDICA HOSPITALAR LTDA - CNPJ 05.593.067/0001-09, vencedora dos itens: 02 e 04, perfazendo o

valor de R$ 19.040,00 (Dezenove Mil e Quarenta Reais), Totalizando o Valor de R$ 74.545,00 (Setenta e

Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 29/08/2022 e

esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br

e junto à Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 30 de Agosto de 2021.

MARCELLE MACHADO DE ARAÚJO MELO

Secretaria Municipal de Saúde

http://www.luzinia.go.gov.br/

		2021-08-30T15:54:22-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.